
Classement Général  

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Minard Camille [2341] Madeinpyrénées BEYREDE JUMET

(65410)
SEH 1 27/05  13:16:24 8:16:00  

2 Caulet David [2268]  Salmiech (12120) SEH 2 27/05  13:22:59 8:22:35 0:06:35

3
Cather Pascal [2267] Trail Du Pacte Des Loups Lagrange

(65300)
SEH 3 27/05  13:33:10 8:32:46 0:16:46

4 Galpin Thomas [2298] Hoka toulouse (31400) SEH 4 27/05  13:39:47 8:39:23 0:23:23

5 Malon Hugo [2335]  OLEAC DEBAT (65350) SEH 5 27/05  13:44:23 8:43:59 0:27:59

6
Soulans Sebastien [2372] Saint Lary Aure Athlétisme pailhac

(65240)
SEH 6 27/05  13:45:47 8:45:23 0:29:23

7
Gigon Aymeric [2299] E2a - Anjou Fun Runners ST JEAN DE

LINIERES (49070)
V1H 1 27/05  13:52:48 8:52:24 0:36:24

8 Lacombe Thomas [2322]  Rodez (12000) SEH 7 27/05  13:54:36 8:54:12 0:38:12

9
Gaillard Pascal [2297] Rce-Team Foul&Es Agen Mouchan

(32330)
V2H 1 27/05  13:55:53 8:55:29 0:39:29

10 Maurel Sylvain [2337]  rabastens (81800) SEH 8 27/05  13:56:58 8:56:34 0:40:34

11 Thisse Guillaume [2377]  VILLATE (31860) V1H 2 27/05  13:58:13 8:57:49 0:41:49

12
Falco Jeremy [2290] Endurance 65 OURDIS-COTDOUSSAN

(65100)
SEH 9 27/05  14:02:26 9:02:02 0:46:02

13 Boisse Julien [2259]  ANGLET (64600) SEH 10 27/05  14:05:41 9:05:17 0:49:17

14 Godin Kevin [2304] Apéro Obligatoire AUBAZINES (19190) SEH 11 27/05  14:14:09 9:13:45 0:57:45

15 Selva Pierre [2371] Stade Bagnérais Athlétisme asté (65200) SEH 12 27/05  14:15:24 9:15:00 0:59:00

16 Etchecopar Serge [2288]  adast (65260) V1H 3 27/05  14:26:29 9:26:05 1:10:05

17 Ribet Yannick [2360] Trail Du Mourtis Cuguron (31210) SEH 13 27/05  14:34:42 9:34:18 1:18:18

18 Rieupeyrout Alexandre [2361]  toulouse (31000) SEH 14 27/05  14:34:43 9:34:19 1:18:19

19 Audigane Benoit [2254]  borderes sur echez (65320) SEH 15 27/05  14:39:54 9:39:30 1:23:30

20 Delecourt Loic [2274] Armée SAUVAGNON (64230) SEH 16 27/05  14:46:32 9:46:08 1:30:08

21
Grudet Dimitri [2305] Rrun / Les Givrés De Nay COARRAZE

(64800)
SEH 17 27/05  14:57:19 9:56:55 1:40:55

22 Le Corre Sylvain [2329]  QUIMPER (29000) SEH 18 27/05  14:57:53 9:57:29 1:41:29

23
Fay Clément [2291] Esclops D&#39;Azun PIERREFITTE

NESTALAS (65260)
SEH 19 27/05  15:02:06 10:01:42 1:45:42

24 Mazou Aurelien [2338]  PAU (64000) SEH 20 27/05  15:02:08 10:01:44 1:45:44

25 Queron Phil [2357]  PODENSAC (33720) V2H 2 27/05  15:04:47 10:04:23 1:48:23

26
Betouret Sebastien [2258] Kikouroù Kingston upon Thames

(KT25AD)
V1H 4 27/05  15:07:47 10:07:23 1:51:23

27 Portets Cyril [2356] Hoka Flyer fargues (33210) V1H 5 27/05  15:08:57 10:08:33 1:52:33

28 Rumeau Florian [2366] Trail Du Mourtis CHAUM (31440) SEH 21 27/05  15:12:49 10:12:25 1:56:25

29 Limozin Rodolphe [2332]  AUREVILLE (31320) V1H 6 27/05  15:18:16 10:17:52 2:01:52

30 Robier Frédèric [2363]  malemort sur correze (19360) V1H 7 27/05  15:19:17 10:18:53 2:02:53

31 Aubineau Sebastien [2253]  NIORT (79000) V1H 8 27/05  15:22:09 10:21:45 2:05:45

32
Mérillier Thomas [2344] Spiridon Périgord Pourpre

LAMONZIE-SAINT-MARTIN (24680)
SEH 22 27/05  15:27:22 10:26:58 2:10:58

33 Stoeckle Philippe [2374] Cav LEOGNAN (33580) V1H 9 27/05  15:37:18 10:36:54 2:20:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34 Douteau Anne [2281] Sra Rodez druelle (12510) V1F 1 27/05  15:42:57 10:42:33 2:26:33

35 Déon Laurent [2285]  Clarens (65300) V1H 10 27/05  15:49:56 10:49:32 2:33:32

36
Etavard Anthony [2287] Les Flèches De L &#39;Archer vivonne

(86370)
SEH 23 27/05  15:52:53 10:52:29 2:36:29

37 Labeyrie Thomas [2319]  SEH 24 27/05  15:55:20 10:54:56 2:38:56

38
Gode Christian [2302] Nogent Solidarité Triathlon Vincennes

(94300)
V1H 11 27/05  15:56:09 10:55:45 2:39:45

39
Audigane Rachel [2255] Die Jollin Stones Bordères/Échez

(65320)
SEF 1 27/05  15:57:02 10:56:38 2:40:38

40 Suhubiette Lionel [2375]  ARSAC (33460) SEH 25 27/05  15:57:13 10:56:49 2:40:49

41 Clement Flavien [2270]  LABASTIDE-DE-LEVIS (81150) SEH 26 27/05  16:05:59 11:05:35 2:49:35

42 Ayral Jérôme [2256]  LAUTREC (81440) V1H 12 27/05  16:06:05 11:05:41 2:49:41

43 Gaertner Fabien [2295]  GIROUSSENS (81500) SEH 27 27/05  16:06:11 11:05:47 2:49:47

44 Tructin Cyrille [2380] Utcn langon (33210) V1H 13 27/05  16:06:15 11:05:51 2:49:51

45 Godin Josiane [2303]  AUBAZINE (19190) V3F 1 27/05  16:06:19 11:05:55 2:49:55

46 Perrocheau Ugo [2352]  PAU (64000) V1H 14 27/05  16:19:57 11:19:33 3:03:33

47 Derrey Mathieu [2277] Asmt TOULOUSE (31500) V1H 15 27/05  16:20:04 11:19:40 3:03:40

48 Delpeyroux Romain [2276]  Gradignan (33170) SEH 28 27/05  16:20:21 11:19:57 3:03:57

49 Francois Laurent [2294]  Aragnouet (65170) SEH 29 27/05  16:20:35 11:20:11 3:04:11

50 Burnel Laurent [2264] Acp Pamiers pamiers (09100) V2H 3 27/05  16:21:06 11:20:42 3:04:42

51
Pinchon Gilbert [2355] Les Zinzins Des Coteaux 31 launaguet

(31140)
V3H 1 27/05  16:24:41 11:24:17 3:08:17

52 Escale Philippe [2286] Esclops D.Azun gez (65400) V1H 16 27/05  16:24:42 11:24:18 3:08:18

53 Henneman Lionel [2311]  LE  BARP (33114) V1H 17 27/05  16:35:06 11:34:42 3:18:42

54
Heraut Christophe [2312] Sba Bagneres De Bigorre ASTE

(65200)
V2H 4 27/05  16:36:48 11:36:24 3:20:24

55 Paubert Thomas [2351]  TARBES (65000) SEH 30 27/05  16:45:12 11:44:48 3:28:48

56
Jouanolou Isabelle [2316] Stade Bagnérais Atlé/ Team La

Cordée (Indiquez au préalable le code postal) (65200)
V2F 1 27/05  16:50:48 11:50:24 3:34:24

57 Ducla Thierry [2283] Utcn leogeats (33210) V1H 18 27/05  16:50:54 11:50:30 3:34:30

58 Villette Amelie [2382]  BORDEAUX (33800) SEF 2 27/05  16:55:39 11:55:15 3:39:15

59 Rossigneux Xavier [2365] Trailer Dijonnais genlis (21110) V1H 19 27/05  16:55:53 11:55:29 3:39:29

60 Navarro Nicole [2345]  rieux de pelleport (09120) V2F 2 27/05  16:56:02 11:55:38 3:39:38

61 Vandecasteele Freddy [2381]  ALLIER (65360) V2H 5 27/05  16:56:09 11:55:45 3:39:45

62 Durand Simon [2284]  SAINT LAURENT DE NESTE (65150) ESH 1 27/05  16:57:13 11:56:49 3:40:49

63
Nazar Jérôme [2346] Les Zinzins Des Coteaux 31 Bouloc

(31620)
SEH 31 27/05  16:57:40 11:57:16 3:41:16

64
Destruhaut Franck [2279] Stade Bagnérais Athlétisme Visker

(65200)
V1H 20 27/05  16:57:52 11:57:28 3:41:28

65
Lajus Didier [2324] Les Zinzins Des Coteaux 31 Castelginest

(31780)
V2H 6 27/05  17:01:28 12:01:04 3:45:04

66
Abadie Laurent [2251] Les Montagnards31 Tournefeuille

(31170)
V1H 21 27/05  17:01:33 12:01:09 3:45:09

67
Maillot Jean-Rene [2334] Serres-Castet64 SERRES-CASTET

(64121)
V2H 7 27/05  17:06:48 12:06:24 3:50:24

68
Lanne Touyague Fabrice [2327] Montardon D&#39;Achille

Serres castet (64121)
V1H 22 27/05  17:07:03 12:06:39 3:50:39

69 Tisané Nicolas [2378] Cooking Fruits Saint Vincent (31290) SEH 32 27/05  17:07:08 12:06:44 3:50:44

70 Legname Florent [2331]  TOULOUSE (31400) SEH 33 27/05  17:14:03 12:13:39 3:57:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

71 Girault Bertrand [2301]  Joué sur Erdre (44440) V1H 23 27/05  17:17:16 12:16:52 4:00:52

72
Brothier-Mouret Emmanuelle [2263] Portet Athletic Club

Ramonville (31520)
V1F 2 27/05  17:19:04 12:18:40 4:02:40

73 Candelli Franklin [2266] Les Coureurs Du Vic Bilh momy (64350) V1H 24 27/05  17:19:13 12:18:49 4:02:49

74 Kint Laurent [2318] Grand Raid Des Cathares realville (82440) V1H 25 27/05  17:19:54 12:19:30 4:03:30

75
Lafourcade Patrice [2323] Team Py&#39;Runners Bordéres sur

Echez (65320)
V2H 8 27/05  17:28:00 12:27:36 4:11:36

76 Chavarnac Vincent [2269] Armée sauvagnon (64230) SEH 34 27/05  17:29:48 12:29:24 4:13:24

77 Bellec Matthieu [2257]  mas grenier (82600) SEH 35 27/05  17:32:55 12:32:31 4:16:31

78 Imbert Mehdi [2314] Snrv NIVILLAC (56130) SEH 36 27/05  17:38:03 12:37:39 4:21:39

79
Hardy Florian [2309] Les Zinzins Des Coteaux 31 LAUNAGUET

(31140)
SEH 37 27/05  17:38:52 12:38:28 4:22:28

80 Ory Victor [2349]  Bordeaux (33000) SEH 38 27/05  17:40:05 12:39:41 4:23:41

81
Momesso. David [2342] Montardon D Achille SERRES-CASTET

(64121)
V1H 26 27/05  17:41:11 12:40:47 4:24:47

82
Sanchez Christophe [2367] Les Zinzins Des Coteaux 31

Castelginest (31780)
V1H 27 27/05  17:43:03 12:42:39 4:26:39

83 Flageul William [2292]  NANTES (44100) SEH 39 27/05  17:44:51 12:44:27 4:28:27

84 Le Gad Didier [2330]  SANTEC (29250) V2H 9 27/05  17:45:45 12:45:21 4:29:21

85 Taupiac Jean-Pierre [2376]  Bordeaux (33000) V2H 10 27/05  17:45:51 12:45:27 4:29:27

86
Jaymes Fabrice [2315] Montardon D&#39;Achile serres castet

(64121)
V1H 28 27/05  18:06:00 13:05:36 4:49:36

87
Marche Vincent [2336] Es En La Cabeza les sables d olonne

(85100)
V1H 29 27/05  18:06:59 13:06:35 4:50:35

88
Morin Cédric [2343] Jcs - Es En La Cabeza LE CHATEAU

D'OLONNE (85180)
V1H 30 27/05  18:07:05 13:06:41 4:50:41

89 Cognard Gabriel [2271]  La Chapelle-sur-Erdre (44240) SEH 40 27/05  18:07:14 13:06:50 4:50:50

90 Guillaume Yann [2307] Cav CASTRES GIRONDE (33640) V1H 31 27/05  18:07:18 13:06:54 4:50:54

91 Abos Marlene [2252] Pba Trail HASPARREN (64240) V1F 3 27/05  18:07:23 13:06:59 4:50:59

92 Harouche Charles [2310]  HASPARREN (64240) V1H 32 27/05  18:07:33 13:07:09 4:51:09

93
Bourges Hugues [2260] Zinzins Des Coteaux 31 SAINT LOUP

CAMMAS (31140)
V2H 11 27/05  18:07:36 13:07:12 4:51:12

94 Giraud Vanessa [2300] Les 12-14 Niort MAGNE (79460) V1F 4 27/05  18:07:53 13:07:29 4:51:29

95 Screve Gregory [2370] Chaville Athletisme Ourdon (65100) V1H 33 27/05  18:10:12 13:09:48 4:53:48

96
Picarougne Luc [2354] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 41 27/05  18:10:18 13:09:54 4:53:54

97
Eychenne Cédric [2289] Jogging Club Seyssois SAINT-LYS

(31470)
V1H 34 27/05  18:57:13 13:56:49 5:40:49

98 Louisin Kévin [2333] A2 Running BORDEAUX (33300) SEH 42 27/05  18:57:17 13:56:53 5:40:53

99 Sauthier Eric [2368]  CHOLET (49300) V1H 35 27/05  18:57:21 13:56:57 5:40:57

100
Gaillard Francemay [2296] Running Club Elusate Mouchan

(32330)
V1F 5 27/05  19:00:38 14:00:14 5:44:14

101 Lacabanne Pierre [2321] Team Les Ahumats Montaut (64800) V3H 2 27/05  19:00:38 14:00:14 5:44:14

102 Ory Julien [2348]  SAINT NAZAIRE (44600) SEH 43 27/05  19:00:38 14:00:14 5:44:14

103 Peyrat Stephane [2353]  jugeals (19500) V1H 36 27/05  19:00:38 14:00:14 5:44:14

104 Renaudon David [2358]  PAMIERS (09100) V1H 37 27/05  19:00:38 14:00:14 5:44:14

105 Soyer Philippe [2373] Les Sacs À Vin TOULOUSE (31200) V2H 12 27/05  19:00:38 14:00:14 5:44:14

106
Viot Rémy [2383] Village Sport Passion Pyrénées Arreau

(65240)
V2H 13 27/05  19:00:38 14:00:14 5:44:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

107 Wathier Stephane [2385]  LE PECQ (78230) V2H 14 27/05  19:00:38 14:00:14 5:44:14

108 Courdil Philippe [2272]  Pamiers (09100) V2H 15 27/05  19:00:52 14:00:28 5:44:28

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Briere Mathieu [2261] Toulouse 31500 V1H

Cabarrou Loïc [2265] Stade Bagnérais Athlétisme 65200 SEH

David Sébastien [2273]  33270 V1H

Della-Rica David [2275]  30390 SEH

Douteau Samuel [2282] Sra Rodez 12510 V1H

Fonseca Olivier [2293]  79000 SEH

Guilloux Luc [2308] Nico Power 78130 V2H

Jules Mathieu [2317] Gambas Trail 64210 SEH

Lamaud Jean-Baptiste [2326] Club Athlétique Villenavais 33140 SEH

Paquet Arnaud [2350]  78630 V1H

Rogliano Olivier [2364] Merville Trail 31 31330 V2H

Waeselynck Matthieu [2384] Usdax 40180 SEH
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Minard Camille [2341] Madeinpyrénées BEYREDE JUMET

(65410)
SEH 1 27/05  13:16:24 8:16:00  

2 Caulet David [2268]  Salmiech (12120) SEH 2 27/05  13:22:59 8:22:35 0:06:35

3
Cather Pascal [2267] Trail Du Pacte Des Loups Lagrange

(65300)
SEH 3 27/05  13:33:10 8:32:46 0:16:46

4 Galpin Thomas [2298] Hoka toulouse (31400) SEH 4 27/05  13:39:47 8:39:23 0:23:23

5 Malon Hugo [2335]  OLEAC DEBAT (65350) SEH 5 27/05  13:44:23 8:43:59 0:27:59

6
Soulans Sebastien [2372] Saint Lary Aure Athlétisme pailhac

(65240)
SEH 6 27/05  13:45:47 8:45:23 0:29:23

7
Gigon Aymeric [2299] E2a - Anjou Fun Runners ST JEAN DE

LINIERES (49070)
V1H 1 27/05  13:52:48 8:52:24 0:36:24

8 Lacombe Thomas [2322]  Rodez (12000) SEH 7 27/05  13:54:36 8:54:12 0:38:12

9
Gaillard Pascal [2297] Rce-Team Foul&Es Agen Mouchan

(32330)
V2H 1 27/05  13:55:53 8:55:29 0:39:29

10 Maurel Sylvain [2337]  rabastens (81800) SEH 8 27/05  13:56:58 8:56:34 0:40:34

11 Thisse Guillaume [2377]  VILLATE (31860) V1H 2 27/05  13:58:13 8:57:49 0:41:49

12
Falco Jeremy [2290] Endurance 65 OURDIS-COTDOUSSAN

(65100)
SEH 9 27/05  14:02:26 9:02:02 0:46:02

13 Boisse Julien [2259]  ANGLET (64600) SEH 10 27/05  14:05:41 9:05:17 0:49:17

14 Godin Kevin [2304] Apéro Obligatoire AUBAZINES (19190) SEH 11 27/05  14:14:09 9:13:45 0:57:45

15 Selva Pierre [2371] Stade Bagnérais Athlétisme asté (65200) SEH 12 27/05  14:15:24 9:15:00 0:59:00

16 Etchecopar Serge [2288]  adast (65260) V1H 3 27/05  14:26:29 9:26:05 1:10:05

17 Ribet Yannick [2360] Trail Du Mourtis Cuguron (31210) SEH 13 27/05  14:34:42 9:34:18 1:18:18

18 Rieupeyrout Alexandre [2361]  toulouse (31000) SEH 14 27/05  14:34:43 9:34:19 1:18:19

19 Audigane Benoit [2254]  borderes sur echez (65320) SEH 15 27/05  14:39:54 9:39:30 1:23:30

20 Delecourt Loic [2274] Armée SAUVAGNON (64230) SEH 16 27/05  14:46:32 9:46:08 1:30:08

21
Grudet Dimitri [2305] Rrun / Les Givrés De Nay COARRAZE

(64800)
SEH 17 27/05  14:57:19 9:56:55 1:40:55

22 Le Corre Sylvain [2329]  QUIMPER (29000) SEH 18 27/05  14:57:53 9:57:29 1:41:29

23
Fay Clément [2291] Esclops D&#39;Azun PIERREFITTE

NESTALAS (65260)
SEH 19 27/05  15:02:06 10:01:42 1:45:42

24 Mazou Aurelien [2338]  PAU (64000) SEH 20 27/05  15:02:08 10:01:44 1:45:44

25 Queron Phil [2357]  PODENSAC (33720) V2H 2 27/05  15:04:47 10:04:23 1:48:23

26
Betouret Sebastien [2258] Kikouroù Kingston upon Thames

(KT25AD)
V1H 4 27/05  15:07:47 10:07:23 1:51:23

27 Portets Cyril [2356] Hoka Flyer fargues (33210) V1H 5 27/05  15:08:57 10:08:33 1:52:33

28 Rumeau Florian [2366] Trail Du Mourtis CHAUM (31440) SEH 21 27/05  15:12:49 10:12:25 1:56:25

29 Limozin Rodolphe [2332]  AUREVILLE (31320) V1H 6 27/05  15:18:16 10:17:52 2:01:52

30 Robier Frédèric [2363]  malemort sur correze (19360) V1H 7 27/05  15:19:17 10:18:53 2:02:53

31 Aubineau Sebastien [2253]  NIORT (79000) V1H 8 27/05  15:22:09 10:21:45 2:05:45

32
Mérillier Thomas [2344] Spiridon Périgord Pourpre

LAMONZIE-SAINT-MARTIN (24680)
SEH 22 27/05  15:27:22 10:26:58 2:10:58

33 Stoeckle Philippe [2374] Cav LEOGNAN (33580) V1H 9 27/05  15:37:18 10:36:54 2:20:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34 Déon Laurent [2285]  Clarens (65300) V1H 10 27/05  15:49:56 10:49:32 2:33:32

35
Etavard Anthony [2287] Les Flèches De L &#39;Archer vivonne

(86370)
SEH 23 27/05  15:52:53 10:52:29 2:36:29

36 Labeyrie Thomas [2319]  SEH 24 27/05  15:55:20 10:54:56 2:38:56

37
Gode Christian [2302] Nogent Solidarité Triathlon Vincennes

(94300)
V1H 11 27/05  15:56:09 10:55:45 2:39:45

38 Suhubiette Lionel [2375]  ARSAC (33460) SEH 25 27/05  15:57:13 10:56:49 2:40:49

39 Clement Flavien [2270]  LABASTIDE-DE-LEVIS (81150) SEH 26 27/05  16:05:59 11:05:35 2:49:35

40 Ayral Jérôme [2256]  LAUTREC (81440) V1H 12 27/05  16:06:05 11:05:41 2:49:41

41 Gaertner Fabien [2295]  GIROUSSENS (81500) SEH 27 27/05  16:06:11 11:05:47 2:49:47

42 Tructin Cyrille [2380] Utcn langon (33210) V1H 13 27/05  16:06:15 11:05:51 2:49:51

43 Perrocheau Ugo [2352]  PAU (64000) V1H 14 27/05  16:19:57 11:19:33 3:03:33

44 Derrey Mathieu [2277] Asmt TOULOUSE (31500) V1H 15 27/05  16:20:04 11:19:40 3:03:40

45 Delpeyroux Romain [2276]  Gradignan (33170) SEH 28 27/05  16:20:21 11:19:57 3:03:57

46 Francois Laurent [2294]  Aragnouet (65170) SEH 29 27/05  16:20:35 11:20:11 3:04:11

47 Burnel Laurent [2264] Acp Pamiers pamiers (09100) V2H 3 27/05  16:21:06 11:20:42 3:04:42

48
Pinchon Gilbert [2355] Les Zinzins Des Coteaux 31 launaguet

(31140)
V3H 1 27/05  16:24:41 11:24:17 3:08:17

49 Escale Philippe [2286] Esclops D.Azun gez (65400) V1H 16 27/05  16:24:42 11:24:18 3:08:18

50 Henneman Lionel [2311]  LE  BARP (33114) V1H 17 27/05  16:35:06 11:34:42 3:18:42

51
Heraut Christophe [2312] Sba Bagneres De Bigorre ASTE

(65200)
V2H 4 27/05  16:36:48 11:36:24 3:20:24

52 Paubert Thomas [2351]  TARBES (65000) SEH 30 27/05  16:45:12 11:44:48 3:28:48

53 Ducla Thierry [2283] Utcn leogeats (33210) V1H 18 27/05  16:50:54 11:50:30 3:34:30

54 Rossigneux Xavier [2365] Trailer Dijonnais genlis (21110) V1H 19 27/05  16:55:53 11:55:29 3:39:29

55 Vandecasteele Freddy [2381]  ALLIER (65360) V2H 5 27/05  16:56:09 11:55:45 3:39:45

56 Durand Simon [2284]  SAINT LAURENT DE NESTE (65150) ESH 1 27/05  16:57:13 11:56:49 3:40:49

57
Nazar Jérôme [2346] Les Zinzins Des Coteaux 31 Bouloc

(31620)
SEH 31 27/05  16:57:40 11:57:16 3:41:16

58
Destruhaut Franck [2279] Stade Bagnérais Athlétisme Visker

(65200)
V1H 20 27/05  16:57:52 11:57:28 3:41:28

59
Lajus Didier [2324] Les Zinzins Des Coteaux 31 Castelginest

(31780)
V2H 6 27/05  17:01:28 12:01:04 3:45:04

60
Abadie Laurent [2251] Les Montagnards31 Tournefeuille

(31170)
V1H 21 27/05  17:01:33 12:01:09 3:45:09

61
Maillot Jean-Rene [2334] Serres-Castet64 SERRES-CASTET

(64121)
V2H 7 27/05  17:06:48 12:06:24 3:50:24

62
Lanne Touyague Fabrice [2327] Montardon D&#39;Achille

Serres castet (64121)
V1H 22 27/05  17:07:03 12:06:39 3:50:39

63 Tisané Nicolas [2378] Cooking Fruits Saint Vincent (31290) SEH 32 27/05  17:07:08 12:06:44 3:50:44

64 Legname Florent [2331]  TOULOUSE (31400) SEH 33 27/05  17:14:03 12:13:39 3:57:39

65 Girault Bertrand [2301]  Joué sur Erdre (44440) V1H 23 27/05  17:17:16 12:16:52 4:00:52

66 Candelli Franklin [2266] Les Coureurs Du Vic Bilh momy (64350) V1H 24 27/05  17:19:13 12:18:49 4:02:49

67 Kint Laurent [2318] Grand Raid Des Cathares realville (82440) V1H 25 27/05  17:19:54 12:19:30 4:03:30

68
Lafourcade Patrice [2323] Team Py&#39;Runners Bordéres sur

Echez (65320)
V2H 8 27/05  17:28:00 12:27:36 4:11:36

69 Chavarnac Vincent [2269] Armée sauvagnon (64230) SEH 34 27/05  17:29:48 12:29:24 4:13:24

70 Bellec Matthieu [2257]  mas grenier (82600) SEH 35 27/05  17:32:55 12:32:31 4:16:31

71 Imbert Mehdi [2314] Snrv NIVILLAC (56130) SEH 36 27/05  17:38:03 12:37:39 4:21:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

72
Hardy Florian [2309] Les Zinzins Des Coteaux 31 LAUNAGUET

(31140)
SEH 37 27/05  17:38:52 12:38:28 4:22:28

73 Ory Victor [2349]  Bordeaux (33000) SEH 38 27/05  17:40:05 12:39:41 4:23:41

74
Momesso. David [2342] Montardon D Achille SERRES-CASTET

(64121)
V1H 26 27/05  17:41:11 12:40:47 4:24:47

75
Sanchez Christophe [2367] Les Zinzins Des Coteaux 31

Castelginest (31780)
V1H 27 27/05  17:43:03 12:42:39 4:26:39

76 Flageul William [2292]  NANTES (44100) SEH 39 27/05  17:44:51 12:44:27 4:28:27

77 Le Gad Didier [2330]  SANTEC (29250) V2H 9 27/05  17:45:45 12:45:21 4:29:21

78 Taupiac Jean-Pierre [2376]  Bordeaux (33000) V2H 10 27/05  17:45:51 12:45:27 4:29:27

79
Jaymes Fabrice [2315] Montardon D&#39;Achile serres castet

(64121)
V1H 28 27/05  18:06:00 13:05:36 4:49:36

80
Marche Vincent [2336] Es En La Cabeza les sables d olonne

(85100)
V1H 29 27/05  18:06:59 13:06:35 4:50:35

81
Morin Cédric [2343] Jcs - Es En La Cabeza LE CHATEAU

D'OLONNE (85180)
V1H 30 27/05  18:07:05 13:06:41 4:50:41

82 Cognard Gabriel [2271]  La Chapelle-sur-Erdre (44240) SEH 40 27/05  18:07:14 13:06:50 4:50:50

83 Guillaume Yann [2307] Cav CASTRES GIRONDE (33640) V1H 31 27/05  18:07:18 13:06:54 4:50:54

84 Harouche Charles [2310]  HASPARREN (64240) V1H 32 27/05  18:07:33 13:07:09 4:51:09

85
Bourges Hugues [2260] Zinzins Des Coteaux 31 SAINT LOUP

CAMMAS (31140)
V2H 11 27/05  18:07:36 13:07:12 4:51:12

86 Screve Gregory [2370] Chaville Athletisme Ourdon (65100) V1H 33 27/05  18:10:12 13:09:48 4:53:48

87
Picarougne Luc [2354] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 41 27/05  18:10:18 13:09:54 4:53:54

88
Eychenne Cédric [2289] Jogging Club Seyssois SAINT-LYS

(31470)
V1H 34 27/05  18:57:13 13:56:49 5:40:49

89 Louisin Kévin [2333] A2 Running BORDEAUX (33300) SEH 42 27/05  18:57:17 13:56:53 5:40:53

90 Sauthier Eric [2368]  CHOLET (49300) V1H 35 27/05  18:57:21 13:56:57 5:40:57

91 Lacabanne Pierre [2321] Team Les Ahumats Montaut (64800) V3H 2 27/05  19:00:38 14:00:14 5:44:14

92 Ory Julien [2348]  SAINT NAZAIRE (44600) SEH 43 27/05  19:00:38 14:00:14 5:44:14

93 Peyrat Stephane [2353]  jugeals (19500) V1H 36 27/05  19:00:38 14:00:14 5:44:14

94 Renaudon David [2358]  PAMIERS (09100) V1H 37 27/05  19:00:38 14:00:14 5:44:14

95 Soyer Philippe [2373] Les Sacs À Vin TOULOUSE (31200) V2H 12 27/05  19:00:38 14:00:14 5:44:14

96
Viot Rémy [2383] Village Sport Passion Pyrénées Arreau

(65240)
V2H 13 27/05  19:00:38 14:00:14 5:44:14

97 Wathier Stephane [2385]  LE PECQ (78230) V2H 14 27/05  19:00:38 14:00:14 5:44:14

98 Courdil Philippe [2272]  Pamiers (09100) V2H 15 27/05  19:00:52 14:00:28 5:44:28
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Douteau Anne [2281] Sra Rodez druelle (12510) V1F 1 27/05  15:42:57 10:42:33  

2
Audigane Rachel [2255] Die Jollin Stones Bordères/Échez

(65320)
SEF 1 27/05  15:57:02 10:56:38 0:14:05

3 Godin Josiane [2303]  AUBAZINE (19190) V3F 1 27/05  16:06:19 11:05:55 0:23:22

4
Jouanolou Isabelle [2316] Stade Bagnérais Atlé/ Team La

Cordée (Indiquez au préalable le code postal) (65200)
V2F 1 27/05  16:50:48 11:50:24 1:07:51

5 Villette Amelie [2382]  BORDEAUX (33800) SEF 2 27/05  16:55:39 11:55:15 1:12:42

6 Navarro Nicole [2345]  rieux de pelleport (09120) V2F 2 27/05  16:56:02 11:55:38 1:13:05

7
Brothier-Mouret Emmanuelle [2263] Portet Athletic Club

Ramonville (31520)
V1F 2 27/05  17:19:04 12:18:40 1:36:07

8 Abos Marlene [2252] Pba Trail HASPARREN (64240) V1F 3 27/05  18:07:23 13:06:59 2:24:26

9 Giraud Vanessa [2300] Les 12-14 Niort MAGNE (79460) V1F 4 27/05  18:07:53 13:07:29 2:24:56

10
Gaillard Francemay [2296] Running Club Elusate Mouchan

(32330)
V1F 5 27/05  19:00:38 14:00:14 3:17:41
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Classement ESH 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Durand Simon [2284]  SAINT LAURENT DE NESTE (65150) ESH 1 27/05  16:57:13 11:56:49  

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Audigane Rachel [2255] Die Jollin Stones Bordères/Échez

(65320)
SEF 1 27/05  15:57:02 10:56:38  

2 Villette Amelie [2382]  BORDEAUX (33800) SEF 2 27/05  16:55:39 11:55:15 0:58:37

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Minard Camille [2341] Madeinpyrénées BEYREDE JUMET

(65410)
SEH 1 27/05  13:16:24 8:16:00  

2 Caulet David [2268]  Salmiech (12120) SEH 2 27/05  13:22:59 8:22:35 0:06:35

3
Cather Pascal [2267] Trail Du Pacte Des Loups Lagrange

(65300)
SEH 3 27/05  13:33:10 8:32:46 0:16:46

4 Galpin Thomas [2298] Hoka toulouse (31400) SEH 4 27/05  13:39:47 8:39:23 0:23:23

5 Malon Hugo [2335]  OLEAC DEBAT (65350) SEH 5 27/05  13:44:23 8:43:59 0:27:59

6
Soulans Sebastien [2372] Saint Lary Aure Athlétisme pailhac

(65240)
SEH 6 27/05  13:45:47 8:45:23 0:29:23

7 Lacombe Thomas [2322]  Rodez (12000) SEH 7 27/05  13:54:36 8:54:12 0:38:12

8 Maurel Sylvain [2337]  rabastens (81800) SEH 8 27/05  13:56:58 8:56:34 0:40:34

9
Falco Jeremy [2290] Endurance 65 OURDIS-COTDOUSSAN

(65100)
SEH 9 27/05  14:02:26 9:02:02 0:46:02

10 Boisse Julien [2259]  ANGLET (64600) SEH 10 27/05  14:05:41 9:05:17 0:49:17

11 Godin Kevin [2304] Apéro Obligatoire AUBAZINES (19190) SEH 11 27/05  14:14:09 9:13:45 0:57:45

12 Selva Pierre [2371] Stade Bagnérais Athlétisme asté (65200) SEH 12 27/05  14:15:24 9:15:00 0:59:00

13 Ribet Yannick [2360] Trail Du Mourtis Cuguron (31210) SEH 13 27/05  14:34:42 9:34:18 1:18:18

14 Rieupeyrout Alexandre [2361]  toulouse (31000) SEH 14 27/05  14:34:43 9:34:19 1:18:19

15 Audigane Benoit [2254]  borderes sur echez (65320) SEH 15 27/05  14:39:54 9:39:30 1:23:30

16 Delecourt Loic [2274] Armée SAUVAGNON (64230) SEH 16 27/05  14:46:32 9:46:08 1:30:08

17
Grudet Dimitri [2305] Rrun / Les Givrés De Nay COARRAZE

(64800)
SEH 17 27/05  14:57:19 9:56:55 1:40:55

18 Le Corre Sylvain [2329]  QUIMPER (29000) SEH 18 27/05  14:57:53 9:57:29 1:41:29

19
Fay Clément [2291] Esclops D&#39;Azun PIERREFITTE

NESTALAS (65260)
SEH 19 27/05  15:02:06 10:01:42 1:45:42

20 Mazou Aurelien [2338]  PAU (64000) SEH 20 27/05  15:02:08 10:01:44 1:45:44

21 Rumeau Florian [2366] Trail Du Mourtis CHAUM (31440) SEH 21 27/05  15:12:49 10:12:25 1:56:25

22
Mérillier Thomas [2344] Spiridon Périgord Pourpre

LAMONZIE-SAINT-MARTIN (24680)
SEH 22 27/05  15:27:22 10:26:58 2:10:58

23
Etavard Anthony [2287] Les Flèches De L &#39;Archer vivonne

(86370)
SEH 23 27/05  15:52:53 10:52:29 2:36:29

24 Labeyrie Thomas [2319]  SEH 24 27/05  15:55:20 10:54:56 2:38:56

25 Suhubiette Lionel [2375]  ARSAC (33460) SEH 25 27/05  15:57:13 10:56:49 2:40:49

26 Clement Flavien [2270]  LABASTIDE-DE-LEVIS (81150) SEH 26 27/05  16:05:59 11:05:35 2:49:35

27 Gaertner Fabien [2295]  GIROUSSENS (81500) SEH 27 27/05  16:06:11 11:05:47 2:49:47

28 Delpeyroux Romain [2276]  Gradignan (33170) SEH 28 27/05  16:20:21 11:19:57 3:03:57

29 Francois Laurent [2294]  Aragnouet (65170) SEH 29 27/05  16:20:35 11:20:11 3:04:11

30 Paubert Thomas [2351]  TARBES (65000) SEH 30 27/05  16:45:12 11:44:48 3:28:48

31
Nazar Jérôme [2346] Les Zinzins Des Coteaux 31 Bouloc

(31620)
SEH 31 27/05  16:57:40 11:57:16 3:41:16

32 Tisané Nicolas [2378] Cooking Fruits Saint Vincent (31290) SEH 32 27/05  17:07:08 12:06:44 3:50:44

33 Legname Florent [2331]  TOULOUSE (31400) SEH 33 27/05  17:14:03 12:13:39 3:57:39

34 Chavarnac Vincent [2269] Armée sauvagnon (64230) SEH 34 27/05  17:29:48 12:29:24 4:13:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Bellec Matthieu [2257]  mas grenier (82600) SEH 35 27/05  17:32:55 12:32:31 4:16:31

36 Imbert Mehdi [2314] Snrv NIVILLAC (56130) SEH 36 27/05  17:38:03 12:37:39 4:21:39

37
Hardy Florian [2309] Les Zinzins Des Coteaux 31 LAUNAGUET

(31140)
SEH 37 27/05  17:38:52 12:38:28 4:22:28

38 Ory Victor [2349]  Bordeaux (33000) SEH 38 27/05  17:40:05 12:39:41 4:23:41

39 Flageul William [2292]  NANTES (44100) SEH 39 27/05  17:44:51 12:44:27 4:28:27

40 Cognard Gabriel [2271]  La Chapelle-sur-Erdre (44240) SEH 40 27/05  18:07:14 13:06:50 4:50:50

41
Picarougne Luc [2354] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 41 27/05  18:10:18 13:09:54 4:53:54

42 Louisin Kévin [2333] A2 Running BORDEAUX (33300) SEH 42 27/05  18:57:17 13:56:53 5:40:53

43 Ory Julien [2348]  SAINT NAZAIRE (44600) SEH 43 27/05  19:00:38 14:00:14 5:44:14

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Loïc Cabarrou [2265] Stade Bagnérais Athlétisme 65200 SEH

David Della-Rica [2275]  30390 SEH

Olivier Fonseca [2293]  79000 SEH

Mathieu Jules [2317] Gambas Trail 64210 SEH

Jean-Baptiste Lamaud [2326] Club Athlétique Villenavais 33140 SEH

Matthieu Waeselynck [2384] Usdax 40180 SEH
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Classement V1F 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Douteau Anne [2281] Sra Rodez druelle (12510) V1F 1 27/05  15:42:57 10:42:33  

2
Brothier-Mouret Emmanuelle [2263] Portet Athletic Club

Ramonville (31520)
V1F 2 27/05  17:19:04 12:18:40 1:36:07

3 Abos Marlene [2252] Pba Trail HASPARREN (64240) V1F 3 27/05  18:07:23 13:06:59 2:24:26

4 Giraud Vanessa [2300] Les 12-14 Niort MAGNE (79460) V1F 4 27/05  18:07:53 13:07:29 2:24:56

5
Gaillard Francemay [2296] Running Club Elusate Mouchan

(32330)
V1F 5 27/05  19:00:38 14:00:14 3:17:41

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Gigon Aymeric [2299] E2a - Anjou Fun Runners ST JEAN DE

LINIERES (49070)
V1H 1 27/05  13:52:48 8:52:24  

2 Thisse Guillaume [2377]  VILLATE (31860) V1H 2 27/05  13:58:13 8:57:49 0:05:25

3 Etchecopar Serge [2288]  adast (65260) V1H 3 27/05  14:26:29 9:26:05 0:33:41

4
Betouret Sebastien [2258] Kikouroù Kingston upon Thames

(KT25AD)
V1H 4 27/05  15:07:47 10:07:23 1:14:59

5 Portets Cyril [2356] Hoka Flyer fargues (33210) V1H 5 27/05  15:08:57 10:08:33 1:16:09

6 Limozin Rodolphe [2332]  AUREVILLE (31320) V1H 6 27/05  15:18:16 10:17:52 1:25:28

7 Robier Frédèric [2363]  malemort sur correze (19360) V1H 7 27/05  15:19:17 10:18:53 1:26:29

8 Aubineau Sebastien [2253]  NIORT (79000) V1H 8 27/05  15:22:09 10:21:45 1:29:21

9 Stoeckle Philippe [2374] Cav LEOGNAN (33580) V1H 9 27/05  15:37:18 10:36:54 1:44:30

10 Déon Laurent [2285]  Clarens (65300) V1H 10 27/05  15:49:56 10:49:32 1:57:08

11
Gode Christian [2302] Nogent Solidarité Triathlon Vincennes

(94300)
V1H 11 27/05  15:56:09 10:55:45 2:03:21

12 Ayral Jérôme [2256]  LAUTREC (81440) V1H 12 27/05  16:06:05 11:05:41 2:13:17

13 Tructin Cyrille [2380] Utcn langon (33210) V1H 13 27/05  16:06:15 11:05:51 2:13:27

14 Perrocheau Ugo [2352]  PAU (64000) V1H 14 27/05  16:19:57 11:19:33 2:27:09

15 Derrey Mathieu [2277] Asmt TOULOUSE (31500) V1H 15 27/05  16:20:04 11:19:40 2:27:16

16 Escale Philippe [2286] Esclops D.Azun gez (65400) V1H 16 27/05  16:24:42 11:24:18 2:31:54

17 Henneman Lionel [2311]  LE  BARP (33114) V1H 17 27/05  16:35:06 11:34:42 2:42:18

18 Ducla Thierry [2283] Utcn leogeats (33210) V1H 18 27/05  16:50:54 11:50:30 2:58:06

19 Rossigneux Xavier [2365] Trailer Dijonnais genlis (21110) V1H 19 27/05  16:55:53 11:55:29 3:03:05

20
Destruhaut Franck [2279] Stade Bagnérais Athlétisme Visker

(65200)
V1H 20 27/05  16:57:52 11:57:28 3:05:04

21
Abadie Laurent [2251] Les Montagnards31 Tournefeuille

(31170)
V1H 21 27/05  17:01:33 12:01:09 3:08:45

22
Lanne Touyague Fabrice [2327] Montardon D&#39;Achille

Serres castet (64121)
V1H 22 27/05  17:07:03 12:06:39 3:14:15

23 Girault Bertrand [2301]  Joué sur Erdre (44440) V1H 23 27/05  17:17:16 12:16:52 3:24:28

24 Candelli Franklin [2266] Les Coureurs Du Vic Bilh momy (64350) V1H 24 27/05  17:19:13 12:18:49 3:26:25

25 Kint Laurent [2318] Grand Raid Des Cathares realville (82440) V1H 25 27/05  17:19:54 12:19:30 3:27:06

26
Momesso. David [2342] Montardon D Achille SERRES-CASTET

(64121)
V1H 26 27/05  17:41:11 12:40:47 3:48:23

27
Sanchez Christophe [2367] Les Zinzins Des Coteaux 31

Castelginest (31780)
V1H 27 27/05  17:43:03 12:42:39 3:50:15

28
Jaymes Fabrice [2315] Montardon D&#39;Achile serres castet

(64121)
V1H 28 27/05  18:06:00 13:05:36 4:13:12

29
Marche Vincent [2336] Es En La Cabeza les sables d olonne

(85100)
V1H 29 27/05  18:06:59 13:06:35 4:14:11

30
Morin Cédric [2343] Jcs - Es En La Cabeza LE CHATEAU

D'OLONNE (85180)
V1H 30 27/05  18:07:05 13:06:41 4:14:17

31 Guillaume Yann [2307] Cav CASTRES GIRONDE (33640) V1H 31 27/05  18:07:18 13:06:54 4:14:30

32 Harouche Charles [2310]  HASPARREN (64240) V1H 32 27/05  18:07:33 13:07:09 4:14:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

33 Screve Gregory [2370] Chaville Athletisme Ourdon (65100) V1H 33 27/05  18:10:12 13:09:48 4:17:24

34
Eychenne Cédric [2289] Jogging Club Seyssois SAINT-LYS

(31470)
V1H 34 27/05  18:57:13 13:56:49 5:04:25

35 Sauthier Eric [2368]  CHOLET (49300) V1H 35 27/05  18:57:21 13:56:57 5:04:33

36 Peyrat Stephane [2353]  jugeals (19500) V1H 36 27/05  19:00:38 14:00:14 5:07:50

37 Renaudon David [2358]  PAMIERS (09100) V1H 37 27/05  19:00:38 14:00:14 5:07:50

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Mathieu Briere [2261] Toulouse 31500 V1H

Sébastien David [2273]  33270 V1H

Samuel Douteau [2282] Sra Rodez 12510 V1H

Arnaud Paquet [2350]  78630 V1H
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Classement V2F 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Jouanolou Isabelle [2316] Stade Bagnérais Atlé/ Team La

Cordée (Indiquez au préalable le code postal) (65200)
V2F 1 27/05  16:50:48 11:50:24  

2 Navarro Nicole [2345]  rieux de pelleport (09120) V2F 2 27/05  16:56:02 11:55:38 0:05:14

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Gaillard Pascal [2297] Rce-Team Foul&Es Agen Mouchan

(32330)
V2H 1 27/05  13:55:53 8:55:29  

2 Queron Phil [2357]  PODENSAC (33720) V2H 2 27/05  15:04:47 10:04:23 1:08:54

3 Burnel Laurent [2264] Acp Pamiers pamiers (09100) V2H 3 27/05  16:21:06 11:20:42 2:25:13

4
Heraut Christophe [2312] Sba Bagneres De Bigorre ASTE

(65200)
V2H 4 27/05  16:36:48 11:36:24 2:40:55

5 Vandecasteele Freddy [2381]  ALLIER (65360) V2H 5 27/05  16:56:09 11:55:45 3:00:16

6
Lajus Didier [2324] Les Zinzins Des Coteaux 31 Castelginest

(31780)
V2H 6 27/05  17:01:28 12:01:04 3:05:35

7
Maillot Jean-Rene [2334] Serres-Castet64 SERRES-CASTET

(64121)
V2H 7 27/05  17:06:48 12:06:24 3:10:55

8
Lafourcade Patrice [2323] Team Py&#39;Runners Bordéres sur

Echez (65320)
V2H 8 27/05  17:28:00 12:27:36 3:32:07

9 Le Gad Didier [2330]  SANTEC (29250) V2H 9 27/05  17:45:45 12:45:21 3:49:52

10 Taupiac Jean-Pierre [2376]  Bordeaux (33000) V2H 10 27/05  17:45:51 12:45:27 3:49:58

11
Bourges Hugues [2260] Zinzins Des Coteaux 31 SAINT LOUP

CAMMAS (31140)
V2H 11 27/05  18:07:36 13:07:12 4:11:43

12 Soyer Philippe [2373] Les Sacs À Vin TOULOUSE (31200) V2H 12 27/05  19:00:38 14:00:14 5:04:45

13
Viot Rémy [2383] Village Sport Passion Pyrénées Arreau

(65240)
V2H 13 27/05  19:00:38 14:00:14 5:04:45

14 Wathier Stephane [2385]  LE PECQ (78230) V2H 14 27/05  19:00:38 14:00:14 5:04:45

15 Courdil Philippe [2272]  Pamiers (09100) V2H 15 27/05  19:00:52 14:00:28 5:04:59

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Luc Guilloux [2308] Nico Power 78130 V2H

Olivier Rogliano [2364] Merville Trail 31 31330 V2H
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Classement V3F 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Godin Josiane [2303]  AUBAZINE (19190) V3F 1 27/05  16:06:19 11:05:55  

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée Trail2018-05-27 - 2018-05-27
Distance: 62   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Pinchon Gilbert [2355] Les Zinzins Des Coteaux 31 launaguet

(31140)
V3H 1 27/05  16:24:41 11:24:17  

2 Lacabanne Pierre [2321] Team Les Ahumats Montaut (64800) V3H 2 27/05  19:00:38 14:00:14 2:35:57

Non classés V3H
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